
 

 

 
 

Decreto n. 117 /2023 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il nuovo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro con D.R. 3235 del 04/10/2021; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 2884 del 05.04.2000 e s.m.i; 

VISTO l'art. 7 del D.lgs. N. 165 del 30 marzo 2001 così come modificato dal D.L. n. 248/2006; 

VISTA la legge n. 224 del 24 dicembre 2007, ed in particolare l'art. 3; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomi, di 

natura occasionale o coordinata e continuativa approvato con D.R. n. 1653 del 5 marzo 2010; 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico in Sistemi Giuridici ed Economici del 

Mediterraneo: società, ambiente, culture” del 19 settembre 2023;  

 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Jonico in “Sistemi giuridici ed economici del 

Mediterraneo: Società, Ambiente, Culture” n. 95/2023 del 28 luglio 2023 con cui è stato 

pubblicato il Bando di selezione ‘Peer tutoring – Tutorato didattico’ sul web dell'Università 

degli studi di Bari: https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/ e sull’Albo pretorio on 

line; 

 

COSTATATO che alla data di scadenza del bando sono pervenute n. 2 domanda di partecipazione alla 

procedura selettiva in oggetto per il SSD IUS/10 ‘Diritto Amministrativo’ 

 

 

DECRETA 

La formulazione della seguente Commissione giudicatrice ai fini dell’attribuzione del seguente incarico: 

- Tutor didattico SSD IUS/10 ‘Diritto Amministrativo’: 

 

  Prof.ssa Annamaria Bonomo - Presidente 

  Prof. Francesco Perchiunno – Componente 

  Prof.ssa Laura Costantino– Componente 

  Dott.ssa Tiziana Ciacciulli– Segretario 

  Prof. Ivan Ingravallo – Supplente 

  Prof. Paolo Stefanì – Supplente 

 

    

Taranto, 26 settembre 2023  

 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Paolo Pardolesi 



 

 

 
 

Decreto n. 118 /2023 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il nuovo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro con D.R. 3235 del 04/10/2021; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 2884 del 05.04.2000 e s.m.i; 

VISTO l'art. 7 del D.lgs. N. 165 del 30 marzo 2001 così come modificato dal D.L. n. 248/2006; 

VISTA la legge n. 224 del 24 dicembre 2007, ed in particolare l'art. 3; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomi, di 

natura occasionale o coordinata e continuativa approvato con D.R. n. 1653 del 5 marzo 2010; 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico in Sistemi Giuridici ed Economici del 

Mediterraneo: società, ambiente, culture” del 19 settembre 2023;  

 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Jonico in “Sistemi giuridici ed economici del 

Mediterraneo: Società, Ambiente, Culture” n. 95/2023 del 28 luglio 2023 con cui è stato 

pubblicato il Bando di selezione ‘Peer tutoring – Tutorato didattico’ sul web dell'Università 

degli studi di Bari: https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/ e sull’Albo pretorio on 

line; 

 

COSTATATO che alla data di scadenza del bando sono pervenute n. 2 domanda di partecipazione alla 

procedura selettiva in oggetto per il SSD IUS/16 ‘Diritto processuale penale’ 

 

 

DECRETA 

La formulazione della seguente Commissione giudicatrice ai fini dell’attribuzione del seguente incarico: 

- Tutor didattico SSD IUS/16 ‘Diritto processuale penale’: 

 

  Prof. Nicola Triggiani - Presidente 

  Prof. Pierluca Massaro – Componente 

  Dott.ssa Danila Certosino – Componente 

  Dott.ssa Tiziana Ciacciulli– Segretario 

  Prof. Ivan Ingravallo – Supplente 

  Prof. Giuseppe Losappio - Supplente 

 

 

Taranto, 26 settembre 2023  

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Paolo Pardolesi 


